
4a401190-73c3-eb11-94f0-000c29c1b099   Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE Nr 88/2021

WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 31 maja 2021 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Dębnica Kaszubska na 2021 rok.

Na podstawie art. 222 ust. 4 oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305) oraz art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713, z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych w zakresie zadań zleconych gminie przez 
administrację rządową zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się następującymi kwotami:

1) dochody budżetowe : 63.832.715,84 zł, w tym:

a) dochody bieżące: 53.209.815,84 zł,

b) dochody majątkowe: 10.622.900 zł;

2) wydatki budżetowe: 67.029.336,84 zł, w tym:

a) wydatki bieżące: 51.308.093,84 zł,

b) wydatki majątkowe: 15.721.243 zł;

3) Wynik finansowy - deficyt budżetowy w wysokości 3.196.621 zł zostanie w całości sfinansowany 
przychodami pochodzącymi z wolnych środków, o których mowa w art.217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach 
publicznych.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 Z up. Wójta Gminy Dębnica Kaszubska 
Zastępca Wójta Gminy Dębnica Kaszubska

Karol Żukowski 



Po stronie wydatków dokonuje się nastepujących zmian:

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Dębnica Kaszubska Nr 88/2021 z dnia 31 maja 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 715 217,84 0,00 715 217,84

01095 Pozostała działalność 478 077,84 0,00 478 077,84

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 018,22 -0,01 1 018,21

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 143,53 -60,23 83,30

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 145,48 60,24 1 205,72

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 822 835,00 0,00 2 822 835,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 816 835,00 0,00 2 816 835,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 230 000,00 -20 000,00 210 000,00

4260 Zakup energii 50 000,00 20 000,00 70 000,00

750 Administracja publiczna 5 758 904,00 0,00 5 758 904,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 155 000,00 0,00 155 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 148 000,00 -2 000,00 146 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 2 000,00 4 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 088 060,00 -11 200,00 5 076 860,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 49 525,00 -11 200,00 38 325,00

75095 Pozostała działalność 379 720,00 11 200,00 390 920,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 25 000,00 10 000,00 35 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 500,00 1 000,00 2 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 500,00 200,00 700,00

801 Oświata i wychowanie 18 712 641,00 0,00 18 712 641,00

80101 Szkoły podstawowe 11 252 473,00 0,00 11 252 473,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 304 778,00 -30 000,00 274 778,00

4260 Zakup energii 71 934,00 30 000,00 101 934,00

851 Ochrona zdrowia 183 583,00 0,00 183 583,00

85195 Pozostała działalność 10 500,00 0,00 10 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 500,00 2 000,00 5 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 602,00 348,00 950,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 86,00 50,00 136,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 112,00 -2 398,00 3 714,00

852 Pomoc społeczna 4 448 529,00 0,00 4 448 529,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 560 099,00 0,00 560 099,00

BeSTia Strona 1 z 2



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 314 055,81 -8 000,00 306 055,81

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 80 232,00 8 000,00 88 232,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 797 260,00 0,00 797 260,00

85401 Świetlice szkolne 429 319,00 0,00 429 319,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 442,00 3 492,00 14 934,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 58 249,00 -3 492,00 54 757,00

855 Rodzina 13 961 473,00 0,00 13 961 473,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 104 124,00 0,00 5 104 124,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 96 804,00 -1 090,00 95 714,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 90,00 190,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 306,00 1 000,00 15 306,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 108 295,00 0,00 10 108 295,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 143 555,00 0,00 143 555,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 25 000,00 10 000,00 35 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 10 000,00 35 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 57 000,00 -20 000,00 37 000,00

90095 Pozostała działalność 5 749 777,00 0,00 5 749 777,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 -3 000,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 3 000,00 7 000,00

Razem: 67 029 336,84 0,00 67 029 336,84

BeSTia Strona 2 z 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Dębnica Kaszubska Nr 88/2021 z dnia 31 maja 2021 r.

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW  BUDŻETOWYCH ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z
ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE USTAWAMI NA 2021 ROK    - WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 476 859,84 0,00 476 859,84

01095 Pozostała działalność 476 859,84 0,00 476 859,84

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 018,22 -0,01 1 018,21

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 143,53 -60,23 83,30

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 145,48 60,24 1 205,72

852 Pomoc społeczna 472 575,00 0,00 472 575,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 52 000,00 0,00 52 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 000,00 -8 000,00 22 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00 8 000,00 16 000,00

855 Rodzina 13 599 594,00 0,00 13 599 594,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 104 124,00 0,00 5 104 124,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 96 804,00 -1 090,00 95 714,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 90,00 190,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 306,00 1 000,00 15 306,00

Razem: 14 663 274,84 0,00 14 663 274,84

Strona 1 z 1


